

Telefoon (055) 579 8164
Datum 24 november 2017
Blad 2



Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Verkeersaansprakelijkheid Rechtspersonen

Reden afgifte overzicht : Nieuwe verzekering 313324601 per 1 januari 2018
Voorwaarden : Algemene voorwaarden ZAV18
Voorwaarden LVV15
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 6

Polis 313324601 Verkeersaanspr. Rechtspersonen

Ingangsdatum : 1 januari 2018
Verzekerde hoedanigheid : gemeente
Verzekerd bedrag : € 1.000.000,00 per aanspraak met een maximum van
€ 1.000.000,00 per verzekeringsjaar
Clausule(s) : Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400
Premie indexatie CLPRM

Premiegrondslag	Tarief	Jaarpremie
-	€	€
		Totaal €

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Verkeersaansprakelijkheid Rechtspersonen vervolg

Clausule(s)

Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400

Wij berekenen per jaar een voorlopige premie.

Deze premie baseren wij op de voorlopige gegevens die u ons stuurt.

Na het jaar berekenen wij de definitieve premie.

Deze premie baseren wij op de definitieve gegevens die u ons stuurt.

- Stuurt u ons de definitieve gegevens niet dan bepalen wij die zelf.

Wij baseren ons op de gegevens die dan bekend zijn.

Na het jaar betaalt u premie bij of krijgt u premie terug.

Zo verrekenen we de voorlopige premie met de definitieve premie.

Zo is ook de premie van het lopende jaar aangepast.

U krijgt een berekening.

Welke gegevens vragen wij?

Dit staat in ons verzoek voor opgave, die u van ons krijgt.

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievervaldatum aangepast.

Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).

Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Nieuwe verzekering 313324602 per 1 januari 2018

Voorwaarden : Algemene voorwaarden ZAV18
Voorwaarden LVV15
Rubriek 1
Rubriek 3

Polis 313324602 Aansprakelijkheid Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2018

Verzekerde hoedanigheid : Vrijwilliger

Verzekerd bedrag : Dekking personen- en zaakschade (voor de rubrieken
tezamen)
€ 2.500.000,00 per aanspraak, gelimiteerd tot
€ 5.000.000,00 per verzekeringsjaar

Clausule(s) : Premie indexatie CLPRM
Persoonlijke eigendommen LQU10

Premiegrondslag	Tarief	Jaarpremie
Verzekerden :	€	€
		Totaal
		€

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer: 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Vrijwilligers vervolg

Clausule(s)

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievervaldatum aangepast.
Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).
Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer
van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Persoonlijke eigendommen LQU10

Verzekerd bedrag

Het verzekerd bedrag is maximaal EUR 5.000,00 per
gebeurtenis.

Voor de genoemde kostbaarheden is het verzekerd bedrag
maximaal per gebeurtenis:

- beeld -en geluidsapparatuur EUR 500,00;
- computerapparatuur EUR 1.500,00;
- sieraden EUR 500,00;
- horloges EUR 250,00;
- (zonne)bril/set contactlenzen EUR 500,00;
- kunstmatige gebitselementen EUR 500,00;
- fiets EUR 750,00.

Telefoon (055) 579 8164
Datum 24 november 2017
Blad 6



Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Rechtspersonen

Reden afgifte overzicht : Nieuwe verzekering 313324603 per 1 januari 2018
Voorwaarden : Algemene voorwaarden ZAV18
Voorwaarden LVV15
Rubriek 1
Rubriek 4

Polis 313324603 Aansprakelijkheid Rechtspersonen

Ingangsdatum : 1 januari 2018
Verzekerde hoedanigheid : vrijwilligersorganisatie
Geleverde producten : Niet verzekerd, behoudens het zogenaamde kantinerisico (geleverde dranken en spijzen)
Verzekerd bedrag : Dekking personen- en zaakschade (voor de rubrieken tezamen)
€ 2.500.000,00 per aanspraak, gelimiteerd tot
€ 5.000.000,00 per verzekeringsjaar
Clausule(s) : Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400
Premie indexatie CLPRM
Rechtsbijstand LAQ22 LAQ22

Premiegrondslag	Tarief	Jaarpremie
Personen- en zaakschade inwoners :	€	€
		Subtotaal €
		Totaal €

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Rechtspersonen vervolg

Clausule(s)

Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400

Wij berekenen per jaar een voorlopige premie.

Deze premie baseren wij op de voorlopige gegevens die u ons stuurt.

Na het jaar berekenen wij de definitieve premie.

Deze premie baseren wij op de definitieve gegevens die u ons stuurt.

- Stuurt u ons de definitieve gegevens niet dan bepalen wij die zelf.

Wij baseren ons op de gegevens die dan bekend zijn.

Na het jaar betaalt u premie bij of krijgt u premie terug.

Zo verrekenen we de voorlopige premie met de definitieve premie.

Zo is ook de premie van het lopende jaar aangepast.

U krijgt een berekening.

Welke gegevens vragen wij?

Dit staat in ons verzoek voor opgave, die u van ons krijgt.

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievervaldatum aangepast.

Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).

Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Rechtsbijstand LAQ22 LAQ22

Rubriek Rechtsbijstand is verzekerd.

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Bestuurdersaanspr.verzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Nieuwe verzekering 313324604 per 1 januari 2018

Voorwaarden : Algemene voorwaarden ZAV18
Voorwaarden LVV15
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 5

Polis 313324604 Bestuurdersaanspr. Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2018

Verzekerden : Bestuurder respectievelijk commissaris/toezichthouder

Verzekerd bedrag : € 500.000,00 als maximum per aanspraak en per
verzekeringsjaar voor alle verzekerden tezamen

Clausule(s) : Premie indexatie CLPRM

Eigen risico : N.v.t.

Jaarpremie : €

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Bestuurdersaanspr.verzekering Vrijwilligers vervolg

Clausule(s)

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievalidatum aangepast.
Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).
Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer
van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Ongevallenverzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Nieuwe verzekering 313324605 per 1 januari 2018

Voorwaarden : Algemene voorwaarden ZAV18
Voorwaarden LVV15
Rubriek 1
Rubriek 2a en 2b

Polis 313324605 Ongevallen Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2018
Verzekering op basis van : vast kapitaal
Aantal verzekerden : 99.497
Verzekerden : vrijwilligers
Dekkingsomvang : Functie
Verzekerd bedrag
Bij overlijden (rubriek 2) : € 12.500,00
Bij invaliditeit (rubriek 4) : € 25.000,00
Geneeskundige kosten (rubriek 5) : € 1.000,00
Clausule(s) : Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400
Premie indexatie CLPRM
Huishoudelijke hulp LOQ33
Psychische hulpverlening LOU13
Opzicht LOU14
Maximale kapitaalsuitkering LOW12

Premiegrondslag	Tarief	Premie per persoon	Jaarpremie
Bij overlijden € 12.500,00		€	€
Bij invaliditeit € 25.000,00		€	€
Geneeskundige kosten € 1.000,00			€
		Totaal	€

Vrijwilligerspolis

Relatienummer : 140174
Contractnummer : 3133246

Gemeente Deventer

Polisblad Ongevallenverzekering Vrijwilligers vervolg

Clausule(s)

Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400

Wij berekenen per jaar een voorlopige premie.

Deze premie baseren wij op de voorlopige gegevens die u ons stuurt.

Na het jaar berekenen wij de definitieve premie.

Deze premie baseren wij op de definitieve gegevens die u ons stuurt.

- Stuurt u ons de definitieve gegevens niet dan bepalen wij die zelf.

Wij baseren ons op de gegevens die dan bekend zijn.

Na het jaar betaalt u premie bij of krijgt u premie terug.

Zo verrekenen we de voorlopige premie met de definitieve premie.

Zo is ook de premie van het lopende jaar aangepast.

U krijgt een berekening.

Welke gegevens vragen wij?

Dit staat in ons verzoek voor opgave, die u van ons krijgt.

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievaliddatum aangepast.

Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).

Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Huishoudelijke hulp LOQ33

Verzekerd is dringende huishoudelijke hulp na ongeval.

Maximum aantal uren is 20.

Psychische hulpverlening LOU13

Verzekerd is psychische hulp voor vrijwilliger/mantel-

verzorgder na traumatische ervaring als gevolg van

werkzaamheden als vrijwilliger/mantelverzorgder.

Verzekerd is maximaal EUR 2.500,00 per gebeurtenis.

Opzicht LOU14

Schade aan zaken van een ander die een verzekerde vervoert,

bewerkt, behandelt, bewaart, huurt, pacht, leent,

bruikleent, gebruikt, bewoont of om andere reden onder zijn

hoede neemt, is niet verzekerd.

- Ook niet de directe gevolgen daarvan.

Wel verzekerd: schade aan zaken van een ander die een

verzekerde onder zijn hoede neemt voor bewerking,

inspectie, controle en keuring.

- Voor maximaal EUR 25.000,00 per aanspraak.

Maximale kapitaalsuitkering LOW12

Het maximaal uit te keren bedrag bedraagt EUR 1.250.000,00

per ongevalsgebeurtenis en voor alle verzekerden samen.